redemptis. et per nostram manam eidem cenobio reconsignatis. Ipsa est terra quinque mansorum. quam Demo
bone memorie tili loci primus abbas. a beniamin et eunrado militibus pro XXX. marcis emaneipasse dinoseitur.

consenüentibus canonici» ss. apostolorum. quorum preposito duas domos in colonia et unam oincam in bunnensi

territorio. pro eiusdem terre concambio tribuit. quemadmodum in cartula confirmationis. a recolende memorie

coloniensi archiepiscopo Arnulfo primo. monasterio tuo exhibite continetur. Curtem que uocatur Mulenkem cum

pertinentiis suis. Ex dono eiusdem Arnulfi archiepiscopi. nineam in Reinse. in monte qui dicitur s. Petri. cum

deeimis suis. Item ex dono Branonis et predicti Arnulfi orchieplscoporum mansam in uilla que naneupatur

Hudinc Mulli ergo liceat prefatum monasterium temere perturbare. 1

Actum Colonie III. Idus augusti. indictione V. incarnationis dominice anno M.C.LVI. Pontificatus uero nostri

anno primo. Regnante domno Friderico gloriosiasimo Romanorum imperatore angusto. anno regni eius VI.

Imperii II. cum consensu et testimonio priorum quorum nomina hee sunt. Adelhelmus maioris ecclesie prepositos.

Philippus eiusdem ecclesie decanus. Gerhardus Bunnensis prep. Thiebaldus Xantensis prep. Oodcfridus ecclesie s.

Gereon» prep. Herimannus s. Seuerini prep. lohannes s. Kunibert! prep. Arnoldua e. Andree prep. Hugo 's.

Marie ad gradus prep. Bruno s. Georgii prep. Wolbero s. Pantaleonis abbas. Adclardus s. Martini abb. Geldolfos

Brunwilarensis abb. Njkolaus Sigebergensis abb.

389. Äaifer gfriebrid) I. nimmt im freunbfdjftftlidjcn Hnbenfen ber 93erbienfle bei Grjtifdjofft Slrnolb II.

»on G6ln bejfen ©dwejter #aben>ig, SIebtiffin ju (Sfien, unb beffen iöruber ©urfarb von 2Bieb

in feinen ©d)ufc, fo mit bie ©tiftafirdje ju ©Äwarjrfceinborf, n>o fcrnotb ru&t, mit ben ©ar
tern, bie er unb feine ßdwefter berje(ben gefebenft, nament(id) ju DfoiÄborf, ©euel, £onnef,

Gaborf, ©cj)n>ein{>eim, SWebJem unb ©ocuen. — 1156, ben 17. (September.

C. In nomine sanete et indiuidue trinitatis. Friden'cus diuina fauentc dementia romanorum imperatar

augustus. Summe clementie et fidei argumentum est. ab amico etiam post fata non recedere. uerum eius deuotionis

merita que corporaliter aliqunndo exhibebat. perpetuali memorie commendare. Inde omniam christi impcriiqne

nostri fideiium presens etas nonerit et sueeessura posteritas. qualiter nos ob preclara merita dilectissimi nostri

uencrabilis memorie nrnoldi coloniensis archiepiscopi. sororem eius fladeteigam asnidensis monasterii abbatissam

et burkardum fratrem eius de wide cum omnibus possessionibus eorum mobilibus et immobilibus in tuitionem

nostram suseepimus. Preterea eeclesiam in rindorf in qua predietus archiepiscopns requiesdt sepultus. et omne»

possessiones mobiles siue inmobiles quas ipse eidem eedesif contiilit. uel ecclesia in poslerum iustc poterit

adipisci sub nostram imperialem proteetionem colligimus et collocamus. eidemque ecclesie omni tempore inconuul&n

et illibata nostra anetoritate omni corroborationis munimine confirmamus. Hec aotem predia ecclesie propriis

' fciet folgt bit gtn>öt>ntid)t ©$(ufformt! pöbfHta)« 8uHtn , in berrn ©h»l bie Uifunbt abgtfalH tft.
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aocabalifl daximns cxprimenda. curtis in r&tüdorph. ia b&ele tria iugera ainearom. in kmefe qainqae am? nini.

in kardorph da? amf uinL Hec comparauit Arnoldus coloniensis archiepiscopns a duobus uidelioet Wilkhclmo

de uregente et Willeheimo de ttalbureh. Item curtis in srenkeim. quam idcm archiepiscopas comparanit a

cunrado. Item in milenkem IUI. solidos. in rindorph tres mansos qaos comparauit asnidensis abbatissa ab ecdesia

meschedentü Item curtis in tüuene qnam predicta comparauit abbatiasa a domno retnhard$ de cattre. Staiuimus

qnoque et sab obtentn grati? noslr? precipimus. ne quis contra hoc nostr? constitntionis decretum temcre uenire.

ael sororcm aat fratrem prcmcmorati arehiepiscopi dilectissimi nostri in pcrsonis ael in rebus suis, aut supra-

dictam ecclesiam in pogsessionibua suis disuestire ant inqoictare preanmat. Qui autem huius proccpti nostri

uiolator extiterit. centum libras auri purissimi sciat se eamer? nostr? composituram. Vt autem hec nostra eon-

firmatio rata et inconuulsa omni eoo permanent, presentem inde paginain conscribL et sigilli nostri inpresHione

insig"riiri Minus.

Signum domni Friderici romanorum imperatoris ianictiasimL Ego Reginaldos canceUariua uice arnoldi

moguntini archiepiacopi et archicapellani recognouL Anno dominice incarnationis M.C.LVI. Indictione Uli.

Regnante Friderico romanorum imperatore aagnsto. Anno regni eius V. imperii nero II. Data Ratisbono XV.

kal. octobris in christo felicitcr amen.

390. Sbt SRtcotauS von ©iegburg fttfter jid) mit beut t>on i&m erworbenen Slflobe ju #ennef unb

SGBittau ein ^abrgebAdjtniß unb befunbet ba* von feinem SSorgAnjer , bem Slbte ßuno II.,

gefKftete 2lnnü>erfnr. — 11 56.

C. In nomine sancte et indiuidue triaitatis. Ego Nikolau» diuina miscrieordia s. Sigekergenm ecclesie